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2 · Chifón · 100% Algodón · CH-EEG

C0200
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18” 27 3/4”
20” 28 3/4”
22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”
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Neon Orange
Naranja Neón

Neon Pink
Rosa Neón

Heather Royal
Royal Jaspe

Neon Yellow
Amarillo Neón

Heather Black
Negro Jaspe

Heather Turquoise
Turquesa Jaspe

Neon Green
Verde Neón

Heather Red
Rojo Jaspe
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Heather Navy
Marino Jaspe
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Heather Forest Green
Verde Bosque Jaspe
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Heather Jade
Jade Jaspe
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Heather Maroon
Marrón Jaspe
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heather neon 
Playera Cuello Redondo Manga Corta para Caballero · jaspe neón 

C0250
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado
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CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EG / XL

EEG / 2XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18” 27 3/4”
20” 28 3/4”

30 3/4”24”
22” 29 3/4”

31 3/4”26”
23 1/4” 30 3/4”
25 1/4” 31 3/4”



Neon Orange
Naranja Neón

Neon Pink
Rosa Neón

Heather Royal
Royal Jaspe

Neon Yellow
Amarillo Neón

Heather Black
Negro Jaspe

Heather Turquoise
Turquesa Jaspe

Heather Purple
Morado Jaspe

Neon Green
Verde Neón

Heather Red
Rojo Jaspe
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Heather Navy
Marino Jaspe
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14

Heather Forest Green
Verde Bosque Jaspe
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Heather Maroon
Marrón Jaspe

24
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heather neon 
Playera Cuello Redondo Manga Corta con Silueta para Dama · jaspe neón 

D0250
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

16 1/4” 23 1/2”
17 1/4” 24 1/2”
19 1/4” 25 1/2”
21 1/4” 26 1/2”
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Negro

Charcoal
Carbón

Heather Grey
Gris Jaspe

Royal
Royal

Silver
Plata

White
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Sand
Arena

Beige
Beige

Chocolate
Chocolate

Maroon
Marrón

Cardinal
Ladrillo

Ocre
Ocre

Red
Rojo

Orange
Naranja

Mango
Mango

Bright Yellow
Canario
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Forest Green
Verde Bosque

Navy
Marino

Dolphin
Delfín

Turquoise
Turquesa

Sky Blue
Celeste

Powder Blue 
Azul Claro

Aqua
Aqua

Light Pink
Rosa Pastel

Coral
Coral

Fuchsia
Fucsia

Purple
Morado
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2 
Playera Peso Completo Cuello Redondo Manga Corta para Caballero 2 · Chifón · 100% Algodón · CH-EEEG

C0300
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

EEEG / 3XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

20”
18”

28 3/4”
27 3/4”

22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”
28” 32 3/4”
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Negro

Charcoal
Carbón

Royal
Royal

White
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Red
Rojo

Orange
Naranja

Bright Yellow
Canario

Lime
Lima

Jade
Jade

Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Powder Blue
Azul Claro

Aqua
Aqua

Light Pink
Rosa Pastel

Coral
Coral

Fuchsia
Fucsia

Purple
Morado
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D0300
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

2

2 · Chifón · 100% Algodón · ECH-EG

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

ECH / XS

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

15 1/4” 22 1/2”
16 1/4” 23 1/2”
17 1/4” 24 1/2”
19 1/4” 25 1/2”
21 1/4” 26 1/2”
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Negro
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Carbón

Royal
Royal
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Blanco
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Rojo

Orange
Naranja

Mango
Mango

Bright Yellow
Canario

Lime
Lima

Jade
Jade

Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Sky Blue
Celeste

Light Pink
Rosa Pastel

Fuchsia
Fucsia

Purple
Morado

Playera Peso Completo Cuello Redondo Manga Corta Unisex para Joven

J0300
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH / S

ECH / XS

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

16” 20”
17” 22”
18” 24”
19” 25”
20” 26 1/2”
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Black
Negro

Charcoal
Carbón

Royal
Royal

White
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Red
Rojo
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Mango
Mango

Bright Yellow
Canario

Lime
Lima

Jade
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Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Sky Blue
Celeste

Light Pink
Rosa Pastel

Fuchsia
Fucsia

Purple
Morado
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N0300
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

14” 17 1/2”
15” 18 1/2”
16” 19 1/2”
17” 20 1/2”
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Light Pink
Rosa Pastel

Fuchsia
Fucsia
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B0300
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

1 / 2T

2 / 3T

3 / 4T

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

12” 14 1/2”
13” 15 1/2”
14” 16 1/2”
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C1302
Screen Printing
Serigrafía

Heat Transfer
Termotransferencia

Sublimation
Sublimación

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

20”
18”

28”
27”

22” 29”
24” 30”
26” 31”



41
5

10
0

41
3

41
4

42
1

Black
Negro

Royal
Royal

White
Blanco

Red
Rojo

Navy
Marino

2

D1302
Screen Printing
Serigrafía

Heat Transfer
Termotransferencia

Sublimation
Sublimación

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

15

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

16 3/4” 24 3/4”
18 1/4” 25 3/4”
19 3/4” 26 3/4”
21 3/4” 27 3/4”



41
5

10
0

41
4

Black
Negro

White
Blanco

Navy
Marino

16

2

C0306
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

ECH / XS

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18”
17”

27 3/4”
26 3/4”

20” 28 3/4”
22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”
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D0306
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

ECH / XS

M / M

G / L

EG / XL

15 1/4” 22 1/2”
16 1/4” 23 1/2”
17 1/4” 24 1/2”
19 1/4” 25 1/2”
21 1/4” 26 1/2”

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH



Heather Black
Negro Jaspe

Heather Maroon
Marrón Jaspe

Heather Royal
Royal Jaspe

24
15

24
24

24
21

Heather Red
Rojo Jaspe

Heather Navy
Marino Jaspe

24
14

Heather Jade
Jade Jaspe

24
20

24
13

18

2

C0356
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18” 27 3/4”
20” 28 3/4”
22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”



Heather Black
Negro Jaspe

Heather Maroon
Marrón Jaspe

24
15

24
24

Heather Fuchsia
Fucsia Jaspe

Neon Pink
Rosa Neón

23
22

35
3

Heather Turquoise
Turquesa Jaspe

Heather Navy
Marino Jaspe

24
14

24
11
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heather neon
Playera Cuello V Manga Corta con Silueta para Dama · jaspe  neón 

D0356
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

16 1/4” 23 1/2”
17 1/4” 24 1/2”
19 1/4” 25 1/2”
21 1/4” 26 1/2”
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2 · Chifón · 100% Algodón · CH-EEG

C0310
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18” 27 3/4”
20” 28 3/4”
22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”
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Heather Black
Negro Jaspe

Heather Maroon
Marrón Jaspe

Heather Royal
Royal Jaspe

24
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21

Heather Red
Rojo Jaspe

Heather Navy
Marino Jaspe

24
14

Heather Jade
Jade Jaspe

24
20
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13

2

2 · Chifón · 50% Algodón 50% Poliéster · CH-EEG

C0354
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18” 27 3/4”
20” 28 3/4”
22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”
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Heather Grey
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22

2

2 · Chifón · 100% Algodón · CH-EEG

C0304
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

EEG / 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

18” 27 3/4”
20” 28 3/4”
22” 29 3/4”
24” 30 3/4”
26” 31 3/4”
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Black
Negro

White
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Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Fuchsia
Fucsia

23

2

2 · Chifón · 100% Algodón · ECH-EG

D0304
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Direct to Garment
Directo en prenda

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

ECH / XS

CH / S

M / M

G / L

EG / XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

15 1/4” 24 1/4”
16 1/4” 25”
17 1/4” 25 3/4”
19 1/4” 26 1/2”
21 1/4” 27 1/4”
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Beige

Maroon
Marrón
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Rojo

Orange
Naranja

Mango
Mango

Lime
Lima

Jade
Jade

Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Sky Blue
Celeste

Aqua
Aqua

Coral
Coral

Fuchsia
Fucsia

Purple
Morado
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C0500
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH S

M M

G L

EG XL

EEG 2XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

19” 29 1/4”
21” 30 1/4”
23” 31 1/4”
25” 32 1/4”
27” 33 1/4”
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Maroon
Marrón
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Rojo

Orange
Naranja

Mango
Mango

Lime
Lima

Jade
Jade

Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Sky Blue
Celeste

Aqua
Aqua

Coral
Coral

Fuchsia
Fucsia

Purple
Morado
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D0500
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH S

M M

G L

EG XL

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

17 1/4” 26 1/2”
19 1/4” 27 1/2”
21 1/4” 28 1/2”
23 1/4” 29 1/2”
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Rojo

Orange
Naranja

Bright Yellow
Canario

Jade
Jade

Navy
Marino

Heather Grey
Gris Jaspe

Turquoise
Turquesa

Powder Blue 
Azul Claro

Purple
Morado

32

2

2 · Piqué · 100% Algodón · ECH-EG

J0500
Screen Printing
Serigrafía

Embroidery
Bordado

Heat Transfer
Termotransferencia

Decoration Techniques
Técnicas de Decorado

90% Algodón Cotton
10% Poliéster Polyester

CH S

M M

G L

EG XL

ECH XS

ANCHO
WIDTH

LARGO
LENGTH

16” 21”
17” 23”
18” 25”
19” 27”
19” 29”
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ESPECIFICACIONES SPECS

C0
31

0
C0

30
6

C0
30

4
C0

30
0

C0
35

6
C0

35
4

C0
25

01

C0
25

02
ECH XS*

32 3/4”
83.2 cm

28”
71.1 cm

31 3/4”
80.6 cm

26”
66.0 cm

30 3/4”
78.1 cm

24”
61.0 cm

29 3/4”
75.6 cm

22”
55.9 cm

28 3/4”
73.0 cm

20”
50.8 cm

27 3/4”
70.5 cm

18”
45.7 cm

26 3/4”
67.9 cm

17”
43.2 cm

CH S M M G L EG XL EEG 2XL EEEG 3XL**
ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

C A B A L L E R O  P l a y e r a s · P l a y e r a s  Ti p o  P o l o · C a m i s a s MEN T-Shirts·Sport Shirts·Shirts

31 3/4”
80.6 cm

25 1/4”
64.1 cm

30 3/4”
78.1cm

23 1/4”
59.1 cm

29 3/4”
75.6 cm

22”
55.9 cm

28 3/4”
73.0 cm

20”
50.8 cm

27 3/4”
70.5 cm

18”
45.7 cm

C0
60

7

C0
60

5

C0
60

1
C0

50
0

C0
60

6

C0
60

4

C0
60

0
C0

60
3

C0
60

2

31”

33 1/4”

34 1/2”

33 3/8”

34 1/2”

78.7 cm

84.5 cm

87.6 cm

84.8 cm

87.6 cm

26”

27”

26”

26”

26”

66.0 cm

68.6 cm

66.0 cm

66.0 cm

66.0 cm

30”

32 1/4”

33 1/2”

32 3/8”

33 1/2”

76.2 cm

81.9 cm

85.1 cm

82.2 cm

85.1 cm

24”

25”

25”

25”

25”

61.0 cm

63.5 cm

63.5 cm

63.5 cm

63.5 cm

29”

31 1/4”

32 1/2”

31 3/8”

32 1/2”

73.7 cm

79.4 cm

82.6 cm

79.7 cm

82.6 cm

22”

23”

23 1/2”

23 1/2”

23 1/2”

55.9 cm

58.4 cm

59.7 cm

59.7 cm

59.7 cm

28”

30 1/4”

31”

29 7/8”

31”

71.1 cm

76.8 cm

78.7 cm

75.9 cm

78.7 cm

20”

21”

22 1/2”

22 1/2”

22 1/2”

50.8 cm

53.3 cm

57.2 cm

57.2 cm

57.2 cm

27”

29 1/4”

30”

28 7/8”

30”

68.6 cm

74.3 cm

76.2 cm

73.3 cm

76.2 cm

18”

19”

21 1/2”

21 1/2”

21 1/2”

45.7 cm

48.3 cm

54.6 cm

54.6 cm

54.6 cm
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J0
30

0
J0

50
0

ECH XS

26 1/2”

29”

67.3 cm

73.7 cm

20”

19”

50.8 cm

48.3 cm

25”

27”

63.5 cm

68.6 cm

19”

19”

48.3 cm

48.3 cm

24”

25”

61.0 cm

63.5 cm

18”

18”

45.7 cm

45.7 cm

22”

23”

55.9 cm

58.4 cm

17”

17”

43.2 cm

43.2 cm

20”

21”

50.8 cm

53.3 cm

16”

16”

40.6 cm

40.6 cm

CH S M M G L EG XL

ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

J O V E N  P l a y e r a s YOUTH T-Shirts

N0
30

0

CH S

20 1/2”
52.1 cm

17”
43.2 cm

19 1/2”
49.5 cm

16”
40.6 cm

18 1/2”
47.0 cm

15”
38.1 cm

17 1/2”
44.5 cm

14”
35.6 cm

M M G L EG XL

ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO

N I Ñ O  P l a y e r a s KIDS T-Shirts

B0
30

0

1 2T

16 1/2”
41.9 cm

14”
35.6 cm

15 1/2”
39.4 cm

13”
33.0 cm

14 1/2”
36.8 cm

12”
30.5 cm

2 3T 3 4T

ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO

B E B É  P l a y e r a s TODDLER T-Shirts

28

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

40 1/2”

41 1/2”

102.9 cm

105.4 cm

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

38 1/2”

39 1/2”

97.8 cm

100.3 cm

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

36 1/2”

37 1/2”

92.7 cm

95.3 cm

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

34 1/2”

35”

87.6 cm

88.9 cm

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

32 1/2”

33”

82.6 cm

83.8 cm

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

30 1/2”

31”

77.5 cm

78.7 cm

31 1/4”

32”

79.4 cm

81.3 cm

28 1/2”

29”

72.4 cm

73.7 cm

30 32 34 36 38 40
ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

C A B A L L E R O  P a n t a l o n e s MEN Pants

C0
65

1
C0

65
2

C0
20

0

C1
30

2
C0

60
9



47

D0
30

4
D0

30
6

D0
35

6

D0
30

0
D0

25
0

D0
50

0

D0
60

1
D0

60
0

D0
60

7
D0

60
6

D0
60

5

D0
60

3
D0

60
4

D0
60

2

C0
70

1
C0

70
2

C0
70

0
D0

65
1

D0
65

2

ECH XS***

26 1/2”

27 3/4”

27 1/4”

29 1/2”

67.3 cm

70.5 cm

69.2 cm

74.9 cm

21 1/4”

21 3/4”

21 1/4”

23 1/4”

54.0 cm

55.2 cm

54.0 cm

59.1 cm

25 1/2”

26 3/4”

26 1/2”

28 1/2”

64.8 cm

67.9 cm

67.3 cm

72.4 cm

19 1/4”

19 3/4”

19 1/4”

21 1/4”

48.9 cm

50.2 cm

48.9 cm

54.0 cm

24 1/2”

25 3/4”

25 3/4”

27 1/2”

62.2 cm

65.4 cm

65.4 cm

69.9 cm

17 1/4”

18 1/4”

17 1/4”

19 1/4”

43.8 cm

46.4 cm

43.8 cm

48.9 cm

23 1/2”

24 3/4”

25”

26 1/2”

59.7 cm

62.9 cm

63.5 cm

67.3 cm

16 1/4”

16 3/4”

16 1/4”

17 1/4”

41.3 cm

42.5 cm

41.3 cm

43.8 cm

22 1/2”

24 1/4”

57.2 cm

61.6 cm

15 1/4”

15 1/4”

38.7 cm

38.7 cm

CH S M M G L EG XL EEG 2XL

ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

D A M A  P l a y e r a s · P l a y e r a s  Ti p o  P o l o · C a m i s a s WOMEN T-Shirts·Sport Shirts·Shirts

30 1/4”

30 1/4”

76.8 cm

76.8 cm

28”

27”

71.1 cm

68.6 cm

29 1/4”

29 1/4”

74.3 cm

74.3 cm

26”

25”

66.0 cm

63.5 cm

28 1/4”

28 1/4”

71.8 cm

71.8 cm

24”

23”

61.0 cm

58.4 cm

27 1/4”

27 1/4”

69.2 cm

69.2 cm

22”

21”

55.9 cm

53.3 cm

26 1/4”

26 1/4”

66.7 cm

66.7 cm

20”

19”

50.8 cm

48.3 cm

CH S M M G L EG XL EEG 2XL

ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

U N I S E X  A D U LT O  S u d a d e r a s ADULT UNISEX Sweatshirts

J0
70

1
J0

70
2

J0
70

0

25”

25”

63.5 cm

63.5 cm

20”

19”

50.8 cm

48.3 cm

24”

24”

61.0 cm

61.0 cm

19”

18”

48.3 cm

45.7 cm

23”

23”

58.4 cm

58.4 cm

18”

17”

45.7 cm

43.2 cm

21”

21”

53.3 cm

53.3 cm

17”

16”

43.2 cm

40.6 cm

19”

19”

48.3 cm

48.3 cm

16”

15”

40.6 cm

38.1 cm

CH S M M G L EG XLECH XS

ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

U N I S E X  J U V E N I L  S u d a d e r a s YOUTH UNISEX Sweatshirts

5

31”

32”

31”

32”

31”

32”

78.7 cm

81.3 cm

78.7 cm

81.3 cm

78.7 cm

81.3 cm

36 1/2”

36”

37 1/2”

37 1/2”

39”

39”

92.7 cm

91.4 cm

95.3 cm

95.3 cm

99.1 cm

99.1 cm

31”

32”

78.7 cm

81.3 cm

35”

34 1/2”

88.9 cm

87.6 cm

31”

32”

78.7 cm

81.3 cm

33 1/2”

33”

85.1 cm

83.8 cm

31”

32”

78.7 cm

81.3 cm

32”

31 1/2”

81.3 cm

80.0 cm

31”

32”

78.7 cm

81.3 cm

30 1/2”

30”

77.5 cm

76.2 cm

7 9 11 13 15 17
ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHO ANCHOLARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO LARGO

D A M A  P a n t a l o n e s WOMEN Pants

27”
68.6 cm

23”
58.4 cm

26 1/2”
67.3 cm

22”
55.9 cm

26”
66.0 cm

21”
53.3 cm

25 1/2”
64.8 cm

20”
50.8 cm

25”
63.5 cm

19”
48.3 cm

Playeras · Playeras Tipo Polo
T-Shirts · Sport Shirts

ANCHO
WIDTH

ANCHO
WIDTH

ANCHO
WIDTH

ANCHO
WIDTH

ANCHO
WIDTH

ANCHO
WIDTH

LARGO LENGTH LARGO LENGTH LARGO LENGTH LARGO LENGTH LARGO LENGTH LARGO LENGTH

Playeras · Playeras Tipo Polo
T-Shirts · Sport Shirts

Sudaderas
Sweatshirts

Camisas
Shirts

Pantalones
Pants

Camisas
Shirts

± 1”
± 2.5 cm

± 3/4”
± 1.9 cm

ANCHO LARGO 

TOLERANCIA TOLERANCE

± 1”
± 2.5 cm

± 1”
± 2.5 cm

ANCHO LARGO 

TOLERANCIA TOLERANCE

± 1 1/4”
± 3.2 cm

± 3/4”
± 1.9 cm

ANCHO LARGO 

TOLERANCIA TOLERANCE

± 1”
± 2.5 cm

± 3/4”
± 1.9 cm

ANCHO LARGO 

TOLERANCIA TOLERANCE

± 1/2”
± 1.3 cm

± 1/2”
± 1.3 cm

ANCHO LARGO 

TOLERANCIA TOLERANCE

± 3/4”
± 1.9 cm

± 1/2”
± 1.3 cm

ANCHO LARGO 

TOLERANCIA TOLERANCE

CÓMO MEDIR HOW TO MEASURE

D0
60

9
D1

30
2




